湖里区河（湖）长制办公室关于
湖里区区、街道两级河（湖）长名单的公告

为加强河湖监督管理，强化河（湖）长制工作党政领导负责制，经研究决定，定期公告我区区、街两级河（湖）长名单（详见附件），广泛接受社会监督。
特此公告。

厦门市湖里区河（湖）长制办公室
2024年7月15日

附件
	湖里区、街两级河湖长名录

	区域
	分级、湖泊
	河（湖）长
	姓名
	职务

	湖里区
	区  级
	河（湖）长
	吴新奎
	区委书记

	黄  颖
	区委副书记、
区长

	副河（湖）长
	朱校园
	副区长

	筼筜湖
	湖  长
	朱校园
	副区长

	王伟军
	市市政园林局副局长

	五缘湾内湾
	湖  长
	朱校园
	副区长

	湖边水库
	湖  长
	朱校园
	副区长

	湖里街道
	街道级
	河（湖）长
	林剑锋
	党工委书记

	彭芳兰
	办事处主任

	副河（湖）长
	柯志斌
	办事处副主任

	殿前街道
	街道级
	河（湖）长
	唐达达
	党工委书记

	林  佳
	办事处主任

	副河（湖）长
	刘  兆
	三级调研员

	新丰湖
	湖长
	刘  兆
	三级调研员

	江头街道
	街道级
	河（湖）长
	曾以勤
	党工委书记

	陈  婷
	办事处主任

	副河（湖）长
	叶海强
	四级调研员

	筼筜湖
	湖长
	叶海强
	四级调研员

	湖边水库
	湖长
	叶海强
	四级调研员

	禾山街道
	街道级
	河（湖）长
	李  斌
	党工委书记

	庄  伟
	办事处主任

	副河（湖）长
	叶恩毅
	办事处副主任

	五缘湾内湾
	湖长
	叶恩毅
	办事处副主任

	埭辽湖
	湖长
	叶恩毅
	办事处副主任

	金山街道
	街道级
	河（湖）长
	[bookmark: _GoBack]

	杨盛
	办事处主任

	副河（湖）长
	陈秀忠
	三级调研员

	五缘湾内湾
	湖长
	陈秀忠
	三级调研员

	湖边水库
	湖长
	陈秀忠
	三级调研员